

به مردم عزیز، عرض می‌کنم خدای را بر موفقیت در برگزاری انتخابات شکر گزارید و پس از التهاب روزها و هفته‌های پیش از انتخابات، اکنون به اتحاد و اتفاق عمومی ببینید که بی‌شک یک عامل مهم استحکام و اقتدار ملی است.
(۱۳۹۶/۲/۳۰)

▼ حرف روز

روسفیدی انقلاب

حسن روحانی با کسب ۲۳ میلیون و ۵۴۹ هزار رأی از مجموع ۴۱ میلیون و ۲۲۰ هزار رأی دوازدهمین رئیس دولت جمهوری اسلامی شد و در مقابل سیدابراهیم رئیسی با کسب ۱۵ میلیون و ۷۸۹ هزار رأی بیشترین حجم رأی را نسبت به همه نامزدهای شکست خورده سابق به دست آورد. در این شرایط که انقلاب اسلامی با یک جشن ملی با حضور ۷۰ درصدی مردم سی‌وهشتمین سال خود را پشت سر می‌گذارد، باید سپاسگزار خداوند متعال باشیم؛ چرا که کسب این مقبولیت سیاسی برای نظام اسلام حاکمی از اعتماد مردم به نظام اسلامی و رهبری‌های فرزانه امام خامنه‌ای است و نشان می‌دهد با وجود توطئه‌های مختلف خناسان و دشمنان داخلی و خارجی هنوز هم انقلاب اسلامی و زندگی در پرتو آن بهترین گزینه مردم کشورمان است. رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت حضور گسترده و حماسی مردم در انتخابات تأکید کردند این انتخابات سبب روسفیدی ملت ایران در آزمون میدان عمل شد. امام خامنه‌ای در این پیام چند مطالبه مهم هم از دولت دوازدهم مطرح کردند: ۱- کار و تلاش پرانگیزه، اندیشیده و جوانانه برای برطرف کردن مشکلات کشور؛ ۲- توجه به قشرهای ضعیف، روستاها و مناطق فقیر؛ ۳- در نظر گرفتن اولویت‌ها، برخورد با فساد و آسیب‌های اجتماعی؛ ۴- حفظ عزت ملی و رعایت حکمت در ارتباطات جهانی و اهتمام به اقتدار بین‌المللی.

عمل به فرامین امام خامنه‌ای که در برنامه‌های بالادستی نظام و همچنین شعارهای رئیس‌جمهور منتخب وجود داشته، نیازمند کار و فعالیت با پشتوانه سایر دستگاه‌ها است و از آنجایی که عمل به این برنامه‌ها سرمایه اجتماعی نظام را بالا می‌برد، نهادها و دستگاه‌هایی که در دولت حضور ندارند، باید برای سرفرازی انقلاب اسلامی در این زمینه‌ها همکاری کنند. این انتخابات‌ها یکی پس از دیگری می‌گذرد؛ اما آنچه باقی می‌ماند، اثراتی است که آنها بر سرنوشت انقلاب اسلامی دارند و مردم انقلابی و مسئولان کشورمان در راستای اعتلای این انقلاب که برای هر صندلی آن در ادارات و سازمان‌های مختلف ۷۲ شهید تقدیم شده است، باید در رفع مشکلات و موانع تلاش مداوم و خستگی‌ناپذیر داشته باشند تا همچنان انقلاب رو سفید بماند و بتواند به اهداف عالی آن برسد.

▼ گزارش روز

مقایسه ناخودآگاه

«باید به جناب آقای روحانی تبریک گفت و اعلام نمود که رقابت انتخاباتی پایان یافته و فصل کار و تلاش برای ساختن ایران اسلامی آغاز شده است و در این راه همه نیروهای انقلابی برای توفیق ایشان در خدمت به انقلاب اسلامی و ملت عزیز ایران آرزوی موفقیت کرده و از هیچ کوشش و کمکی دریغ نخواهند کرد»؛ «مراتب تبریک خود را به رئیس‌جمهوری منتخب مردم که توانست اعتماد اکثریت را به خود جلب کند، تقدیم می‌کنم. امیدوارم او بتواند، به فضل خدا در چهار سال آینده با عملکردی حق‌گرایانه و استفاده از همکاران پاکدست و اتخاذ مدیریت درست، موجب افزایش اعتماد مردم به نظام مقدس جمهوری اسلامی و یکپارچگی ملی و جبران فرصت‌های سوخته گذشته و اعتلای شأن ایرانیان و پیشرفت میهن اسلامی‌مان و مقابله با محرومیت و فساد و ظلم و استکبار شود»؛ «برای تمام دولتمردان و رئیس‌جمهور منتخب آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم اجرای عدالت اجتماعی و رفع دغدغه‌های اقتصادی مردم و معیشتی محرومان در اولویت برنامه‌های دولت دوازدهم قرار گیرد»؛ «معتقدان به گفتمان انقلاب اسلامی وظیفه و حق خود می‌دانند با نگاهی ملی و فراتر از رقابت‌های انتخاباتی به مثابه «دولت در سایه» در چارچوب قانون و اخلاق، منتخب ملت و دولت او را در جهت رفع کاستی‌ها، تصحیح ایرادها و حرکت در مسیر خدمت به مردم، تعالی فرهنگ، مبارزه با فساد، ایجاد اشتغال و رونق تولید و افزونی عزت و اقتدار در روابط خارجی یاری نمایند». این عبارات بخش‌هایی از پیام‌های نیروهای انقلابی و اصولگرایی، چون علیرضا زاکانی، سیدمصطفی میرسلیم، ابراهیم رئیسی و سعید جلیلی بود؛ پیام‌هایی سرشار از همدلی، وحدت و همراهی برای ساختن و پیشرفت کشور که در روزهای آینده نیز تکرار خواهد شد؛ پیام‌هایی که نشان داد جبهه انقلاب فارغ از نتیجه انتخابات در کنار منتخب ملت برای پیشرفت و اعتلای کشور ایستاده است و تنها به حل مشکلات و دستیابی به اهداف انقلاب می‌اندیشد؛ پیام‌ها و نامه‌های کسانی که جریان مطلوب آنها در کسب رأی در انتخابات اخیر ناموفق بودند، ناخودآگاه ذهن هر ایرانی را به مقایسه این روزها با روزهای پس از انتخابات سال ۸۸ معطوف می‌کند؛ به یاد اعلام نتایج انتخابات و عکس‌العمل بازندگان، به یاد به آتش کشیدن پایتخت و ایجاد آشوب و اغتشاش و صدور بیانیه‌ها، فراخوان‌ها و... اینکه چگونه بازندگان آن انتخابات پیروزی ملی و بزرگ کشور را تلخ کردند و آن شد که نباید.

▼ خبر ویژه

گستاخی‌های وزیر خارجه آمریکا پس از انتخابات ایران

وزیر خارجه آمریکا در عربستان گفت: اگر روحانی در دور دوم ریاست‌جمهوری خود در روابط بین‌المللی کشورش خواهان تغییر است، باید کاری کند که آزمایش‌های موشک بالستیک کشورش متوقف شود. «رکس تیلسون» درباره برجام هم گفت: به دقت در حال هماهنگی [با عربستان] هستیم تا به دیدی مشترک درباره برجام برسیم تا از آن برای مهار تمایلات هسته‌ای ایران استفاده کنیم. وزیر خارجه آمریکا در پاسخ به این پرسش که آیا با ظریف گفت‌وگو می‌کند، گفت: من هیچ‌گاه تلفن را به روی کسانی که می‌خواهند گفت‌وگوی سازنده‌ای با من داشته باشند، قطع نمی‌کنم. رکس تیلسون در توضیح علت انتخاب عربستان به عنوان نقطه محوری در مسیر اتحاد علیه ایران گفت: عربستان نقش برجسته‌ای در رهبری کشورهایی دارد که با ما در زمینه مبارزه با تروریسم در کل و به ویژه مبارزه با حمایت ایران از سازمان‌های تروریستی هم‌نظرند.